

piazza Vittorio Veneto, 1 50019 | tel. 055 055

www.comune.sesto-fiorentino.fi.it

COPIA

REGISTRO GENERALE N. 609 DEL 07-06-2013

DETERMINAZIONE

N. 112 DEL 07-06-2013 SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Assunzione di impegno di spesa per l'incarico all'Avv. Domenico Iaria di cui alla determinazione n. 42 del 20.05.2013 R.G. n. 545 del 20.05.2013 - (Rif. 17/2013)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la Determinazione del Direttore Generale n. 42 del 20.05.2013 R.G. n. 545 del 20.05.2013, con la quale si determinava di costituirsi in giudizio dinanzi al Tribunale di Firenze, congiuntamente ad altri enti e si conferiva l'incarico della rappresentanza e difesa in giudizio dell'Ente all'Avv. Domenico Iaria dello Studio Legale Lessona e all'Avv. Franco Zucchermaglio dell'Avvocatura Comunale del Comune di Sesto Fiorentino, con elezione di domicilio presso lo studio dell'Avv. Domenico Iaria in Firenze, Via dei Rondinelli n. 2;

RILEVATO:

- che con la suddetta determinazione si dava atto della congruità del preventivo di spesa presentato dall'Avv. Domenico Iaria dello Studio Lessona per la causa di cui in premessa pari a complessivi €. 11.750,00 oltre Iva e Cap, da ripartire fra gli enti affidanti il suddetto incarico.
- che la spesa spettante al Comune di sesto Fiorentino risulta di €. 3.103,30 oltre Iva e Cap per un totale di €. 3.905,21;

ATTESO che con la suddetta determinazione si rinviava ad un successivo provvedimento del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali per l'assunzione del relativo impegno di spesa;

RITENUTO, dunque, di dover assumere un impegno di spesa per l'incarico professionale di cui trattasi pari a € 3.905,21 al lordo di IVA e Cap;

RILEVATO che per l'impegno di spesa disposto con il presente atto non ricorrono gli obblighi di tracciabilità di cui all'art .3 della L.13/8/2010 N. 136, in quanto trattasi di somme

dovute per incarichi professionali che si concretizzano in contratti d'opera individuale, non soggetti agli obblighi di tracciabilità (AVCP con Determinazione n. 10 del 22.12.2010 e Corte dei Conti, Sezione Regionale di Controllo per la Basilicata, Deliberazione n. 19/2009/PAR, Parere n. 8/2009);

DETERMINA

1) Di impegnare, quale corrispettivo dovuto all'Avv. Domenico Iaria per l'incarico professionale di cui alla determinazione dirigenziale n. 42 del 20.05.2013 R.G. n. 545 del 20.05.2013 la somma di € 3.905,21, imputandola sul Capitolo PEG 12.321 del bilancio del corrente esercizio

Sesto Fiorentino, 07-06-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Assunzione di impegno di spesa per l'incarico all'Avv. Domenico Iaria di cui alla determinazione n. 42 del 20.05.2013 R.G. n. 545 del 20.05.2013 - (Rif. 17/2013)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267)

Oggetto: Assunzione di impegno di spesa per l'incarico all'Avv. Domenico Iaria di cui alla determinazione n. 42 del 20.05.2013 R.G. n. 545 del 20.05.2013 - (Rif. 17/2013)

Tipo Movimento	Descrizione	Data	Importo
Impegno 2013 / 2121	Assunzione di impegno di spesa per l'incarico all'Avv. Domenico Iaria di cui alla determinazione n. 42 del 20.05.2013 R.G. n. 545 del 20.05.2013 - (Rif. 17/2013) - Operazione: Inserimento PEG: 12321 COD. 1.01.08.03 Spese legali	11/06/2013	3.905,21

Totale Accertato	0,00
Totale Sub Accertato	0,00
Totale Impegnato	3.905,21
Totale Sub Impegnato	0,00
Totale Liquidato	0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-06-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI f.to AMODEI GIUSEPPE